PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	Об отнесении объектов муниципального контроля             в сфере благоустройства                к категориям риска

В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 3, статьей 24 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», абзацем вторым пункта 2.3 раздела II Положения                      о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного решением Березниковской городской Думы                          от 15.11.2021 № 195,
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отнести объекты муниципального контроля в сфере благоустройства к категориям риска согласно приложению                           к настоящему постановлению (далее – объекты контроля).
2.Начальнику контрольного управления администрации города Березники обеспечить включение объектов контроля, указанных                     в пункте 1 настоящего постановления, в перечни объектов контроля, которым присвоены категории риска, и размещение указанного перечня на официальном сайте Администрации города Березники                   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://adm-brz.ru/ в специальном разделе, посвященном контрольной деятельности в сфере благоустройства, в течение 5 дней со дня вступления в силу настоящего постановления.

3.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы»                           и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и приложения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, осуществляющего общее руководство и контроль за деятельностью Контрольного управления администрации города Березники.

	Временно исполняющий полномочия

главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	М.А.Шинкарёв

Приложение

к постановлению

администрации города
от …………….
№ …….……….

ОБЪЕКТЫ
муниципального контроля в сфере благоустройства,
отнесенные к категориям риска

	№ п/п

	Кадастровый номер

объекта муниципального контроля в сфере благоустройства

	Присвоенная категория риска

	Месторасположение и наименование объекта муниципального  контроля в сфере благоустройства

	1
	2
	3
	4

	1.
	59:03:0400094:4019

	умеренный
	фасад многоквартирного дома (далее – МКД), расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 42

	2.
	59:03:0400097:1022

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 44

	3.
	59:03:0400093:1027

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 32

	4.
	59:03:0400093:1031

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 28

	5.
	59:03:0400097:1019

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 48

	6.
	59:03:0400094:4025

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 38

	7.
	59:03:0400097:1020

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Пятилетки, 50

	8.
	59:03:0400081:2002

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 38

	9.
	59:03:0400082:1005

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 40

	10.
	59:03:0400082:1009

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 42

	11.
	59:03:0400082:1011

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 46

	12.
	59:03:0400082:1012

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 48

	13.
	59:03:0400081:2006

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 36

	14.
	59:03:0400081:2009

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Советский, 32

	15.
	59:03:0400019:15

	умеренный
	контейнерная площадка, расположенная
на земельном участке,
занимаемом МКД, расположенным
по адресу:
г. Березники,
пр-кт Ленина, 62

	16.
	59:37:0620203:527;
59:37:0620202:75

	умеренный
	контейнерная площадка, расположенная
на земельном участке общего пользования, прилегающем
к земельному участку, расположенному
по адресу: г. Усолье,  ул. Кирова, 6

	17.
	59:03:0400078:188

	умеренный
	фасад МКД,  расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Свердлова, 158

	18.
	59:03:0400087:44

	умеренный
	контейнерная площадка, расположенная
на земельном участке,
занимаемом МКД, расположенным
по адресу:
г. Березники,
ул. 30 лет Победы, 45

	19.
	59:03:0400049:6

	умеренный
	контейнерная площадка, расположенная
на земельном участке,
занимаемом МКД, расположенным
по адресу:
г. Березники,
ул. Юбилейная, 45

	20.
	59:03:0400050:242

	умеренный
	фасад МКД, расположенного
по адресу:
г. Березники,
ул. Юбилейная, 77

_1183356867.doc
[image: image1.png]